
 

 

prosinec 2014 

 

Milí žáci, rodiče a přátelé ZUŠ Polná, 

S velkým zpožděním a omlouvou Vám posíláme prosincové 

vydání Novinek ze ZUŠky. Vzhledem k velkému výčtu akcí 

Vás tento měsíc odkážeme přímo na stránky ZUŠ Polná, kde 

je připraven podrobný seznam všeho, co žáci a pedagové ZUŠ 

v předvánočním čase chystají. 

Připravili jsme pro Vás řadu akcí již tradničních (adventní 

vystoupení smyčcových souborů a Orchestru ZUŠ ve Ždírci a 

Městském kině Polná, vánoční vystoupení tanečního a 

literárně-dramatického oboru, komorně laděný vánoční 

hudební večer v Kuhnově síni, řadu vystoupení pro seniory, 

…).  

Premiéru si prosinci odbude v září založený Pěvecký sbor 

ZUŠ Polná, který vystoupí společné s Orchestrem ZUŠ Polná 

a 17. 12. pak jako host na vánočním koncertě Petra Bende. 

Zároveň Vás zveme na Vánoční koncert Polenského Big Bandu 

a jeho hostů (pedagogové ZUŠ Polná  a ZUŠ Jihlava, 

stávající i bývalí žáci ZUŠ Polná a Pěvecký sbor ZUŠ Polná), 

který se uskuteční tradičně 22. 12. od 19 hodin ve 

Společenském sále Zámku … a potom už bude chodit 

Ježíšek:) 

 

 

http://www.zuspolna.cz/
http://www.zuspolna.cz/


 

Odkaz na předvánoční akce ZUŠ Polná :) 

 

 

PF 2015 

Zaměstnanci ZUŠ Polná Vám děkuji za přízeň v letošním roce. 

Přejeme Vám klidné a pohodové prožití adventu i vánočních 

svátků, do nového roku 2015 pak hodně štěstí a zdraví, 

úspěchů a harmonie. 

 

Základní umělecká škola Polná 

Zámek 485 

588 13 Polná 

 

tel. 567 225 700 

e-mail: zuspolna@zuspolna.cz 

web: www.zuspolna.cz 

 

 
 

http://www.zuspolna.cz/
mailto:zuspolna@zuspolna.cz
http://www.zuspolna.cz/

